

NABISCO HONEY MAID GRAHAM CRACKERS

Dot#: 396961
Mfr #: 10019320006323
GTIN: 10019320006323
Supplier: Mondelez Global
Description: NABISCO HONEY MAID GRAHAM CRACKERS



Images and Attachments



Undetermined Front Left In Packaging

3 / 8

Start Stop



Product Information

Classification: Biscuits/Cookies (Shelf Stable) - (10000161)
Dimensions (HxWxD): 7.92 x 8 x 15.08 Inches
Weight Gross / Net: 9.2 Pounds / 8.1 Pounds
Origin: MX
Storage Temp: -50°F to +150°F
Pallet Configuration: Ti: 15 Hi: 6
Serving Size: 1 pack

Features and Benefits

Features: Ready-to-eat.
Preparation and Cooking: Ready to Eat - Open package and enjoy!

Serving Suggestions: Great for snack time or any time!

Storage:

Nutritionals and Ingredients

Nutrition Facts			
Serving Size 1 pack		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Servings Per Container		* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Amount Per Serving		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Calories 130	Calories from fat 19		
% Daily Value*			
Total Fat 3 g	5 %		
Saturated Fat 0 g	0 %		
Trans Fat 0 g			
Polyunsaturated 1.5 g			
Monounsaturated 0.5 g			
Cholesterol 0 mg	0 %		
Sodium 160 mg	7 %		
Potassium 50 mg	1 %		
Total Carbohydrate 25 g	8 %		
Dietary Fiber 1 g	4 %		
Sugars 8 g			
Protein 2 g	4 %		
Vitamin A	0 %		
Vitamin C	0 %		
Calcium	0 %		
Iron	4 %		
Vitamin E	0 %		
Thiamin	4 %		
Riboflavin	4 %		
Niacin	6 %		
Vitamin B6	0 %		
Folate	4 %		
Phosphorus	8 %		
Magnesium	4 %		
Zinc	4 %		

		Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g	
Sat. Fat	Less than	20g	25g	
Cholesterol	Less than	300mg	300mg	
Sodium	Less than	2400mg	2400mg	
Potassium		3500mg	3500mg	
Total Carbohydrate		300mg	375mg	
Dietary Fiber		25mg	30mg	

Calories per gram:
 Fat 9 · Carbohydrate 4 · Protein 4

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly.

Child Nutrition Label:

Ingredients:

UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC ACID), GRAHAM FLOUR (WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR), SUGAR, SOYBEAN OIL, HONEY, LEAVENING (BAKING SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE), SALT, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR. CONTAINS: WHEAT, SOY.

Allergens and Diet

Allergens

Peanuts:

Tree nuts:

Eggs:

Milk:

Fish:

Molluscs:

Crustacean:

Soy:

Wheat:

Suitable for Diet

Organic:

Kosher:

Dietetic:

Gluten-Free:

Halal:

Vegan:

Vegetarian:

No Beef:

No Pork: